П Р О Т О К О Л

рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе ценовых котировок
по отбору поставщика дизельного топлива (зимнего) для нужд МУП «Город»  МО «Город Йошкар-Ола»  в 1 квартале 2013 года.
«04» декабря  2012 года

Место проведения заседания Закупочной комиссии: 424006, Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Гончарова, дом 1 корпус а,  каб.26.
Начало проведения заседания –  09:00 час.
Окончание проведения заседания – 10:00 час.
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1.Семёнов Сергей Владимирович - председатель закупочной комиссии, главный инженер МУП  «Город»;
2. Курандина Наталья Александровна - заместитель председателя закупочной комиссии, экономист МУП «Город;
3. Зыкова Татьяна Анатольевна - член закупочной комиссии, главный бухгалтер  МУП «Город»;
4. Малков Валерий Сергеевич - член закупочной комиссии, инженер технического отдела МУП «Город»;
5. Васильева Марина Владимировна - секретарь  закупочной комиссии, бухгалтер МУП  «Город».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1.Семёнов Сергей Владимирович - председатель закупочной комиссии, главный инженер МУП  «Город»;
2. Курандина Наталья Александровна - заместитель председателя закупочной комиссии, экономист МУП «Город;
3. Зыкова Татьяна Анатольевна - член закупочной комиссии, главный бухгалтер  МУП «Город»;
4. Малков Валерий Сергеевич - член закупочной комиссии, инженер технического отдела МУП «Город»;
5. Васильева Марина Владимировна - секретарь  закупочной комиссии, бухгалтер МУП  «Город».
СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ КВОРУМА:
            В заседании приняли участие 5 (пять) членов Закупочной комиссии из 5, кворум имеется, заседание является правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на участие в запросе ценовых котировок по отбору поставщика дизельного топлива (зимнего) для нужд МУП «Город» МО «Город Йошкар-Ола» в 1 квартале 2013 года на соответствие требованиям, установленным закупочной документацией, соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным Федеральным законом от 08.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».  Выявления лучших условий исполнения договора на поставку дизельного топлива для нужд МУП «Город» в 1 квартале 2013 года.

ХОД  ЗАСЕДАНИЯ:
1.СЛУШАЛИ:
Председатель объявил, что в соответствии с закупочной документацией проводится заседание закупочной комиссии по рассмотрению и оценки заявок на участие в запросе ценовых котировок по отбору поставщика дизельного топлива (зимнего)  для нужд МУП «Город».

Председатель предложил не перечислять персонально в протоколе тех членов закупочной комиссии, решения которых по рассматриваемым вопросам будут совпадать с решением большинства голосов членов закупочной комиссии и отмечать персонально членов закупочной комиссии, решения которых не совпадают с решением большинства членов закупочной комиссии, а также членов закупочной комиссии, которые воздержались от принятия решения.

Председатель информировал присутствующих, что решения на закупочной комиссии принимаются  коллегиально, простым большинством голосов.

Председателем Закупочной комиссии предложено открыть дискуссию по повестке дня.
Предложений о внесении в повестку дня заседания дополнительных вопросов не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Закупочной комиссия проголосовала единогласно за повестку дня заседания и порядок ведения заседания.

2.СЛУШАЛИ:
Извещение № 31200044387 о проведении запроса ценовых котировок по отбору поставщика дизельного топлива (зимнего) для нужд МУП «Город» в 1 квартале 2013 года, было размещено на сайте http://www.mupgorod-yola.ru, а так же на сайте http://zakupki.gov.ru в сети Интернет 26.11.2012 года.

До окончания указанного в извещении срока подачи заявок на участие в запросе ценовых котировок 03.12.2012 г. 14:00 поступили 2 (две) заявки от  участника  запроса  ценовых котировок в письменном виде (на бумажном носителе).
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица) участника процедуры закупки, ИНН
	Место нахождения (фактический адрес для юридического лица) и место жительства (для физического лица)
	Дата и время поступления заявки на участие в запросе цен
	Предлагаемая цена

	1
	ООО «Татнефть-АЗС Центр» Марийский филиал

ИНН 1644040195
	424006,РМЭ,г.Йошкар-Ола, ул.Зарубина, 12 а
	03 декабря 2012г

12:28
	461 418,00 (Четыреста шестьдесят одна тысяча четыреста восемнадцать) рублей 00 копеек с учетом НДС

	2
	ООО «Волга»

ИНН 1207012438

	424000, РМЭ, г.Йошкар-Ола, ул.Советская,105
	03 декабря 2012г

12:46
	461 100,00 (Четыреста шестьдесят одна тысяча сто) рублей 00 копеек с учетом НДС

Закупочная комиссия рассмотрела 2 (две) заявки на участие в запросе ценовых котировок на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса ценовых котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

1. Победителем  в проведении запроса котировок определён участник размещения заказа № 2  ИНН 1207012438 Общество с ограниченной ответственностью «Волга» (Адрес: 424000, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул.Советская,105), предложение о цене товара составило 461 100,00 (Четыреста шестьдесят одна тысяча сто) рублей 00 копеек с учетом НДС.

2. Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене  товара после победителя - участник размещения заказа с номером заявки №1 ИНН 1644040195 Общество с ограниченной ответственностью «Татнефть-АЗС Центр» Марийский филиал ( Адрес: 424006,РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул.Зарубина, 12 а), предложение о цене товара составило 461 418,00 (Четыреста шестьдесят одна тысяча четыреста восемнадцать) рублей 00 копеек с учетом НДС

Закупочная комиссия проголосовала единогласно за повестку дня заседания и порядок ведения  заседания.

Председателем комиссии было объявлено:

1)  завершить процедуру рассмотрения  и оценки заявок.
 2) протокол разместить на официальном сайте заказчика http://www.mupgorod-yola.ru, а так же на сайте http://zakupki.gov.ru.
Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе ценовых котировок составляется в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, другой передается Победителю в проведении запроса ценовых котировок.

Члены Закупочной комиссии:
1. ______________________________________/Семенов С.В./

2. ______________________________________/Курандина Н А./

3.______________________________________ /Зыкова Т.А./

4. ______________________________________/Малков В.С./

5.______________________________________/Васильева М.В./

стр. 3 из 3